
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/307    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

昆明市公安局西山分局机关、治安大队、梁源派出所食堂服务项目的更正公告

类型:变更公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-25 10:22:14

更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：KMZC2025-G3-00169-WBZB-0004

原公告的采购项目名称：KMZC2025-G3-00169-WBZB-0004：昆明市公安局西山分局机关、治安大队、梁源派出所食堂服务项目的

公开招标公告

首次公告日期：2025-02-20 00:00:00.0

二、更正信息

更正事项；采购文件

更正内容：1、更正事项：最高限价 更正前内容：最高限价：本项目总价最高限价为6933168.00元；其中，昆明市公安局西山分局

机关、治安大队、梁源派出所食堂服务内容包括早餐、中餐、晚餐。综合单价（最高限价）约26元/人/天，按照728人，此费用包含食堂

服务所需的食材、杂件、四害消杀、油烟机清洗、管理费、税金、设施设备日常维护费用和燃气燃料费用等费用（不包含人工费用）。

更正后内容：最高限价：本项目最高限价分为以下三项：①本项目总价最高限价为6933168.00元。②综合单价（最高限价）约29元/人/天，

按照728人计算，此费用包含配送服务人工费、产品成本费、生产费、车辆使用费、运输费、运输损耗费、装卸费、保管费、管理费、

税金、合理利润、检测费等一切。③服务人员费用（最高限价）1359600.00元；服务人员（包括厨师长1名、厨师6名、上什1名、凉菜1

名、面点2名、打荷1名、切配2名、洗捡领班1名、洗捡8名）费用包含用工人员的保险（养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险）、

管理费、税金以及岗位培训、健康体检等一切费用。2、更正事项：投标报价的其他要求 更正前内容：（1）报价方式：固定单价报价。

（2）合同价款为本项目的采购预算金额，结算以中标单价*实际用餐人数*实际用餐天数，据实结算。 更正后内容：（1）本项需填报投

标报价、暂估总价、服务人员费用（需在分项报价表中填报出对应岗位人员的报价组成）。（2）本项目根据投标人所填报的投标报价

以及服务人员费用并结合实际用餐人数及天数，据实结算。

更正日期：2025-02-25 00:00

三、其他补充事宜

其他：以上内容现做出更正，并同时重新上传修改更新后的招标文件，请各投标人及时下载更新，原招标文件与更正后的招标文

件不一致之处以更正后的招标文件为准。如各投标人未及时下载更新招标文件导致投标文件内容不响应招标文件要求，各投标人自行承

当相应责任。给各投标人带来的不便，敬请谅解。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：昆明市公安局西山分局

地址：昆明市西山区春雨路235号

联系方式：0871-68100484

2.采购代理机构信息

名 称：云南务本招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市西山区日新中路360号凯旋大厦18楼

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/307    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

联系方式：0871-65012525

3.项目联系方式

项目联系人：黄凯、杨明怡、嵇忱忱、周蒙蒙、王家璞

电　话：0871-65012525

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202502/t20250225_24209161.htm

